МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
до № 12-27-326/18

от 04.04.2018

Об участии команды учащихся
в турнире по шахматам «Белая ладья»
среди обучающихся общеобразовательных
организаций ХМАО - Югры

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной
политики ХМАО - Югры от 19.03.2018 № 310 «О проведении турнира
по шахматам «Белая ладья» среди обучающихся общеобразовательных
организаций ХМАО - Югры» (далее - Турнир), постановлением Администрации
города от 15.09.2017 № 8026 «О календарном плане мероприятий для учащихся,
воспитанников и педагогических работников образовательных организаций,
подведомственных департаменту образования, на 2018 год и плановый период
2019 - 2020 годов»
ПРЖАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав команды учащихся общеобразовательных организаций,
подведомственных департаменту образования Администрации города,
для участия в Турнире в г. Ханты-Мансийске в период с 16 по 21 апреля 2018 года
согласно приложению 1 к приказу.

2. Директору муниципального автономного учреждения «Р1нформационно-
методический центр»:

2.1. Обеспечить организационно-методическую поддержку участия команды
учащихся в Турнире, указанной в пункте 1 настоящего приказа.

2.2. Оплатить финансовые расходы на участие в Турнире в пределах
средств, предусмотренных на данные цели в плане финансово - хозяйственной
деятельности учреждения на 2018 год и плановый период 2019, 2020 годов
согласно приложению 2 к приказу.

3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения гимназии «Лаборатория Салахова»:

3.1. Обеспечить участие команды учащихся в Турнире.

3.2. Назначить ответственное лицо за сопровождение группы учащихся,
указанной в пункте 1 настоящего приказа, до места проведения Турнира
и обратно, возложив на него ответственность за жизнь и здоровье учащихся.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента Замятину И.П.

Директор департамента А.Н. Томазова

Приложение 1
к приказу

Состав команды учащихся для участия в турнире по шахматам «Белая ладья» среди обучающихся общеобразовательных
организаций ХМАО - Югры

№
п/п

Ф.И.О. участника Класс Наименование образовательной организации

1. Бутко Светлана Ивановна ЗГ МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова»
2. Иванов Роман Денисович ЗД МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова»
3. Панфилова Алина Егоровна 5Г МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова»
4. Половников Леонид Александрович 5А МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова»

приложение 2

Смета расходов

Муниципального автономного учреждения "Иифорпациоино-методичсскиИ центр"

на участие команды учащихся в турнире по шахматам «Вглая ладья» среди обучающихся общеобраздвательпых оргпнимцин ХМАО -
Н)| ры

Срок- проиеления: с 16 апреля по 21 апреля 2(118 года

Количество участников: 4 человека

I. Расходы на оплату проезда участников ' -
КОСГУ222

№ п/п Наименование расходов Кол-во чел. Кол-во билетов Стоимость, руб
Всего

расходов, руб

1 Проезд участников Сургут-Ханты-Мансийск-Сургуг 4 2 984,00 7 872,00

Итого: 7 872,00

2. Расходы на оплату проживания участников

КОСГУ 226

№ п/п Наименование расходов Кол-во чел. Кол-во дней
Стоимость за 1 день,

руб.
Сумма

расходов, руб.

2 Проживание участников 4 5 1 200,00 24 000,00

Итого: 24 000,00

Всего сумма по смете:
Тридцать одна тысяча восемьсот семьдесят два рубля О

Источник финансирования

Отраслевой код-2.03.5.01 20700.000000, КЦС 2.570.0000, Кс

КОСГУ222 КВР323.
КОСГУ 226 КВР 323.

Смету составил
Ведущий экономист ОЭС МКУ "УУиООУ"

СОГЛАСОВАНО
Начальник ОЭС МКУ "УУиООУ"

Смету проверил

Ведущий экономист отдела анализа исполнения бюджета и
статистической отчетности

СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела анализа исполнения бюджета
и статистической отчетности

И о начальника управления экономического планирования,
анализа и прогнозирования

)0 копеек.
31 872,00

ФСР 0709, КВФО 5

7 872,00
24 000,00

Л А. Кудашева

т е Махнбва

О.В. Золотарева

Т А. Мицкевич

Е.Ф. Рычалова